【お問合せ先】メディカルインフォメーションセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ:0120-591-818  9:00～17:30(土・日・祝日、弊社休日除く)    2016年 6月作成

一部包装販売中止のお知らせ

ｿﾛﾝｶﾌﾟｾﾙ 100PTP 1000 ｶﾌﾟｾﾙ

ﾊﾟﾝﾃﾞﾙ軟膏 0.1%  5g×50本

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度永らくご愛顧を頂いて参りました下記製品につきまして、諸般の事情により誠に勝

手ながら弊社在庫品の出荷終了をもって一部包装の販売を中止させていただくこととなりました。

ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

尚、販売を継続する包装につきましては、「販売継続包装」欄に記載しております。

引き続きご愛用賜りますよう併せて宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１ 販売中止包装

販売名 包装

ＧＳ１コード
統一商品

コード
出荷終了予定時期※ 販売包装単位

調剤包装単位

ソロンカプセル100
PTP包装

1000カプセル

14987758029398

04987758032353
758-02939-1 2016年12月頃

パンデル軟膏0.1% 5g×50本
14987758049006

04987758032469
758-04900-9 2016年12月頃

※在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。なお、在庫状況により出荷終了予定時期に差異が生じることが

ございますので、予めご了承願います。

２ 販売継続包装

販売名 包装

ＧＳ１コード
統一商品

コード
販売包装単位

調剤包装単位

ソロンカプセル100
PTP包装

100カプセル

14987758029381

04987758032353
758-02938-4

パンデル軟膏0.1%

5g×10本
14987758048993

04987758032469
758-04899-6

10g×20本
14987758049013

04987758032292
758-04901-6

100g
14987758049112

04987758032476
758-04911-5

500g
14987758049129

04987758032483
758-04912-2

   以上